
UCHWAŁA NR 217/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu postępowania 

w zakresie finansowania zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych, ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, 

pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2409) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W §1 załącznika do uchwały nr 1164/21 Zarządu Województwa Łódzkiego  

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu postępowania w zakresie 

finansowania zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych, ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączania 

z produkcji gruntów rolnych” dodaje się ust. 7, o treści: 

„7. Zasady dotyczące finansowania istniejących stowarzyszeń ogrodowych 

prowadzących rodzinne ogrody działkowe w zakresie niedotyczącym rekultywacji 

nieużytków i użyźniania gleb na potrzeby nowo zakładanych rodzinnych ogrodów 

działkowych są przedmiotem odrębnej uchwały Zarządu Województwa Łódzkiego”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-03-15T13:33:48+0100


		2023-03-15T14:01:04+0100


		2023-03-16T13:37:30+0100


		2023-03-16T13:42:42+0100


		2023-03-17T18:14:40+0100




